

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์คอนกรีต สายอ่าวขนอม หมู่ที่ 16 บ้านคลองก๊าด
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์คอนกรีต สายอ่าวขนอม หมู่ที่ 16

2. บ้านคลองก๊าด
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก / องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,100,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ดำเนินการเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 0.03 เมตร กว้าง 8.00 เมตร ยาวรวม 450 เมตร
หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 3,600 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.ปากแพรกกำหนด

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 10 มีนาคม 2568 เป็นเงิน 1,089,565.36 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ศุภชัย วัชรสวัสดิ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

7.2 ไพรัช จันทร์เจือ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

7.3 อธิพงษ์ เป้นประจูน กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ศุภชัย วัชรสวัสดิ์

11 มีนาคม 2568 09:43:58

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภาคารราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์คอนกรีต สายอาวชนอม หมู่ที่ 16 บ้านคลองก๊าด ต.ยี่งอ อ.ปะทิว จ.สงขลา (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรง/องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานไพรม์โคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT) 1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	3,600.000	17.38	62,568.00	1.3642	23.70	85,355.26
2	1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 2. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	3,600.000	190.76	686,736.00	1.3642	260.23	936,845.25
3	2.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	101.250	290.00	29,362.50	1.3642	395.61	40,056.32
4	3. RUMBLE STRIP	ตร.ม.	7.800	460.00	3,588.00	1.3642	627.53	4,894.74
5	4. ป้าย เตือน	SET	3.000	2,980.00	8,940.00	1.3642	4,065.31	12,195.94
6	5. ป้าย ป-33	set	1.000	2,810.00	2,810.00	1.3642	3,833.40	3,833.40

ธีรพงศ์ เป้นประจูน

07 มีนาคม 2568 10:48:05

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์คอนกรีต สายอ่าวขาม หมู่ที่ 16 บ้านคลองกุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรง/องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรง


ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	6. ปาย ป-1	set	1.000	4,680.00	4,680.00	1.3642	6,384.45	6,384.45
							รวมราคากลาง	1,089,565.36

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรุ่ระกวดราคาจากก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์คอนกรีต สายยาวจอม หมู่ที่ 16 บ้านคลองกืด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรง/องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรง


(ไพรัช จันทร์เจือ)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(ศุภชัย วัชรสวัสดิ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(สิริพงศ์ แป้นประจูน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สิริพงศ์ แป้นประจูน

07 มีนาคม 2568